

DBC Coffee A/S

Greve Main 1, 2670 Greve

CVR-nr. 39 02 12 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Kenneth Ingemand Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DBC Coffee A/S Greve Main 1 2670 Greve
	CVR-nr.: 39 02 12 93
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Claus Korsgaard Henriksen, Formand Emil Hector Korsgaard Henriksen Nicholai Ingemand Larsen Kenneth Ingemand Jørgensen
Direktion	Kenneth Ingemand Jørgensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, finansiering og service af kaffemaskiner samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.638 t.kr. mod 4.429 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.721 t.kr. mod 1.576 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	9.637.920	4.428.592
1 Personaleomkostninger	-3.665.930	-2.510.846
Driftsresultat	5.971.990	1.917.746
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	174.521	253.992
Andre finansielle indtægter	600	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.074	-148.225
Resultat før skat	6.056.037	2.023.513
Skat af årets resultat	-1.334.646	-447.957
Årets resultat	4.721.391	1.575.556
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.700.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	21.391	75.556
Disponeret i alt	4.721.391	1.575.556

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	373.563	13.435
Varebeholdninger i alt	373.563	13.435
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.435.548	568.238
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.400.578	11.932.715
Udskudte skatteaktiver	353.202	0
Andre tilgodehavender	133.499	0
Tilgodehavender i alt	10.322.827	12.500.953
Likvide beholdninger	1.454.385	502.210
Omsætningsaktiver i alt	12.150.775	13.016.598
Aktiver i alt	12.150.775	13.016.598
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	848.287	826.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.700.000	1.500.000
Egenkapital i alt	6.048.287	2.826.896
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.733	272.374
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.034.513	9.331.734
Selskabsskat	1.687.848	447.957
Anden gæld	86.394	137.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.102.488	10.189.702
Gældsforpligtelser i alt	6.102.488	10.189.702
Passiver i alt	12.150.775	13.016.598

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	826.896	1.500.000	2.826.896
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.391	4.700.000	4.721.391
	500.000	848.287	4.700.000	6.048.287

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>3.665.930</u>	<u>2.510.846</u>
	<u>3.665.930</u>	<u>2.510.846</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	79.108	110.130
Andre finansielle omkostninger	<u>11.966</u>	<u>38.095</u>
	<u>91.074</u>	<u>148.225</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>632</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>632</u>

Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakter består både af finansielle og operationelle leasingaftaler. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 9-48 måneder.